右  玉  县  林  业  局

右玉县林业局
[bookmark: _GoBack]关于印发“双随机、一公开”监管随机抽查
计划的通知
各股室、局属事业单位:
为进一步创新管理方式，规范市场管理执法行为，营造
公平竞争的发展环境，结合我局实际，制定了《右玉县林业局2022年度部门内双随机抽查工作计划》，现印发你们，请遵照执行。

附件:右玉县林业局2022年度部门内双随机抽查工作计划

右玉县林业局
2022年1月5日
附件
右玉县林业局2022年度部门内双随机抽查工作计划
	序号
	抽查任务名称
	抽查类型
	抽查事项
	抽查对象范围
	抽查比例/数量
	抽查日期自
	抽查日期至
	发起主体/指导主体
	抽查主体

	6
	2022年度森林防火期内在森林防火区野外用火的检查
	定向
	森林防火期内需在森林防火区野外用火的检查
	森林防火期内需在森林防火区野外用火行为
	100%
	2022年1月-6月
	2022年11月-12月
	右玉县林业局
	右玉县林业局